
4383-19 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПОЛИТИКЕ 

И  МЕСТНОМУ  САМОУПРАВЛЕНИЮ 

Р Е Ш Е Н И Е 

19.06.2019 № 59/24 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края "О внесении изменений в постановление 
Законодательного Собрания Пермского края  
от 30.11.2017 № 583 "О наделении полномочиями  
членов Молодежного парламента при Законодательном 
Собрании Пермского края" (вносит депутат Яшкин С.Л.) 
 

Заслушав информацию первого заместителя председателя комитета  
по государственной политике и местному самоуправлению Яшкина Сергея 
Леонидовича, комитет РЕШАЕТ: 

 
Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и принять проект постановления Законодательного Собрания Пермского края 
"О внесении изменений в постановление Законодательного Собрания 
Пермского края от 30.11.2017 № 583 "О наделении полномочиями  
членов Молодежного парламента при Законодательном Собрании Пермского 
края" с учетом поправки следующего содержания: 

пункт 1 проекта постановления дополнить подпунктами 2, 3 следующего 
содержания: 

"2) строку: 
Якупова 
Дениса Александровича 

− предложенного депутатом Законодательного 
Собрания Пермского края, избранным  
по одномандатному избирательному  
округу № 10 

изложить в следующей редакции: 

Лаврина 
Александра Федоровича 

− предложенного депутатом Законодательного 
Собрания Пермского края, избранным  
по одномандатному избирательному  
округу № 10"; 

3) исключить строку: 

Плотникова 
Рустама Владимировича 

− предложенного фракцией "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 
в Законодательном Собрании Пермского края 

  
Председатель комитета А.Ю.Бойченко 

 


